令和６年６月吉日
保護者　各位
                                      　　　　　　　 大分県立日田林工高等学校
校 長　  田　崎　弘　宣
体験入学について

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、本年も下記のとおり中学生を対象に「体験入学」を実施致しますので、お子様の参加についてよろしくご検討ください。また、保護者の皆様にも同様にご参加していただき、実習の様子や施設設備の見学、学校紹介･学科紹介・部活動紹介を通じて本校についてご理解いただきたいと思っております。是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます。　恐縮ではございますが、下記の申し込み用紙に必要事項を記入し、中学校の担任の先生へご提出ください。

記

１．日　  時　	令和６年８月７日（金）　８:１０　～　１２:２５
２．参加対象　	中学３年生、保護者、中学校の先生方
３．日　　程  	別紙参照（令和６年度体験入学）
４．問合せ先	日田林工高等学校（０９７３-２２-５１７１）　教務部（小野）
５．申し込み用紙の記入法
○体験実習を希望する学科を第３希望まで順番に1～3で記入してください。
　(注)希望が受け入れ人数を超えた場合は抽選とさせていただきます。
[bookmark: _GoBack]○説明を受けたい部活動があれば下記部活動名番号を記入してください。
(1)野球、(2)ソフトテニス、(3)陸上競技、(4)サッカー、(5)柔道、(6)剣道、
(7)卓球、(8)バレーボール、(9)バスケットボール、(10)バドミントン、(11)相撲、
(12)ソフトボール、(13)弓道、 (14)吹奏楽、(15)美術、(16)放送、(17)囲碁、(18)ＪＲＣ、(19)家庭科クラブ、(20)林業クラブ、(21)機械クラブ、(22)電気クラブ、(23)建築クラブ、
(24)土木クラブ
切　　　り　　　取　　　り　　　線

大分県立日田林工高等学校「１日体験入学」参加申し込み用紙
（　　　　　　）中学校　3年（　）組（　）番　　生徒氏名（　　　　　　　）
　　体験入学の参加･不参加を（　　）に○印を入れて選択してください。
生　徒　（　　）参加します　　（　　）不参加
保護者が参加される場合はお名前を記入（　　　　　　　　　）
※参加希望の生徒は、希望する学科を第３希望まで順番（希望優先順位）に１～３で記入してください。

	林業
	機械
	電気
	建築土木
	見学したい部活動名の番号

	生　徒

	保護者
	保護者向けの学校学科説明会を開催します。

中学校の担任の先生へご提出ください。